"אין להתעלם כי: מפנה לעפ"ת 42990/09/13, שם קבע כב' השופט כמאל סעב במקרה דומה של חישוב פסילה
בימ"ש בית המשפט. על המוטלת לחובה בהתאם צדק לעשיית שנוגעות מעורר שאלות דנא מכך שהמקרה
מצווה לפעול על פי החוק ולקיימו מבלי לפגוע בכללי הצדק ובעיקר כשמדובר בהליך פלילי שבו הטיל בית

משפט עונש הולם ובענייננו, עונש פסילה הולם".

מפנה לתקנה 556 (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961: "נפסל בעל רישיון נהיגה על ידי בימ"ש

מהחזיק ברישיונו, ימציא בעל הרישיון את רישיון הנהיגה שלו לאותו ביהמ"ש שהורה על פסילתו

מיד לאחר שהודע לו על הפסילה...".

מפנה לתקנה 557 (א) לתקנות התעבורה: "הודע לבעל הרישיון על פסילת רישיונו או על התלייתו

על ידי בית המשפט...

הפסילה עונש ריצוי כי לקבוע זו ובקשה זה מבקש של הספציפיות

בתי משפט כי העובדה בשל חייו, את למבקש לשקם לאפשר הרצון בשל הזמן, חלוף לאור השיקולים, מכלול לאור
מקום מצאתי לבקשה, איעתר לא באם למבקש שייגרם דין לעיוות החשש ובשל דומים מקרים ב-2 לבקשתו נעתרו

להיעתר לבקשתו ללא צורך בהפקדה נוספת.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשע"ט, 28 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.